(

;r.r.:'.- Miilt:iil'.::: . 1.~ ., ..... .. u ...... .,;J;X,'t.':'.' •• A;s;uM;;;;ue;;;,A..,..MM.rn.,.1;r;,;;;m .. ~~s ... n .... "w;;;uw ........... c .;;wwrnuwK .. xtlA ... .... :J: ... J: ••.• ~.:.:w . ., .. ~r .... f.XZ: . AMAR. "' " · .% M.:::.:::"" .... """""-""'"""'· """f.f.t'..ti"'1.IF..--.• www-....>w""'!'t'.i.M:,.;:: . ... :::~~:'.?E***f ..... t ... w .. w. ..... i .. ~~

DECRETO LEGISLATIVO Nº 344
De: 26 de setembro de 2018

Dispõe sobre o Balanço da Prefeitura Municipal de Boa
Esperança/ES, referente ao exercício, referente ao exercício
financeiro de 2015, de responsabilidade do Senhor
Romualdo Antônio Gaigher Milanese.

A Mesa Diretora da Câmara ~unicipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal de Boa Esperança-ES aprovou e o Presidente
promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1 º. Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura Municipal de Boa Esperança/ES, referente ao exercício
financeiro de 2015, de responsabilidade do Senhor Romualdo Antônio Gaigher Milanese.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, em 26 de setembro de 2018.

MARC

Publicado na data supra.

CHARLE~OSTALONGA LADISLAU
Secretário

r .. ~:11WMM-:et'.UZ%$,i_, &IZllZW ........ t\.f:';;I,.., .... .. ~ ............. :";;.~ ... Ji ......... ;a;..,s;;;,,,,, .... l .. Wilt\!J. .. .......... IF.& .......... l ... mA %.:'.'.: .. ,,.. ..... ,,,,.'if.'!"!i,,,,, .. .:<."".-":t""'""""·'*"·*"""'-·""''"N'""'""""'"W""""",M ... CiAO""'"'""'"-""''"""'·"·""";;;;w'""·"""'"""'ú.l""'h:M""X>@""iMm:UX."""""O""'Hm#.t""'U.""n:;;n,,.,Ua .... AAii ....... =k.d

·~~~~,..·~4~$~ ... ~~~$~~
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 - CAIXA POSTAL Nº 034 -CENTRO - BOA ESPERANÇA-ES - CEP 29845-000

.W:W:W,QQª!"!$P!"!rnnçª.$$Jeg,p[ - FONE/ FAX (27) 3768-1380 / 3768-2068 - E-MAIL çrnJ:ie@çrnl;:le.$$.QQY.Pf